
COPIA
_________

Registro Generale n. 193

DETERMINAZIONE DEL SETTORE AREA FINANZIARIA

N. 33 DEL 27-12-2018

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO
PIENO E INDETERMINATO  DI UN POSTO DI OPERAIO -AUTISTASCUOLABUS.-
CATEGORIA B3. - AMMISSIONE CANDIDATI ALLA SELEZIONE

L'anno  duemiladiciotto addì  ventisette del mese di dicembre, il Responsabile del servizio
Lattanzi Patrizia

LA RESPONSABILE AREA FINANZIARIA E PERSONALE

RICHIAMATE  la  deliberazione della Giunta Comunale  n. 19 del 23.03.2018, relativa al piano del
fabbisogno di personale a tempo indeterminato per l’anno 2018 ed il triennio 2018/2020;

VISTO il rispetto dei vincoli dettati dal legislatore per le assunzioni di personale a tempo
indeterminato, quali ad esempio il rispetto del pareggio del bilancio nell’anno precedente e della
trasmissione della relativa certificazione alla RGS , il rispetto del tetto di spesa del personale,
l’adozione del piano delle azioni positive, la attivazione della piattaforma telematica per la
certificazione dei crediti etc.;

VISTA la normativa in vigore per le assunzioni di personale, con riferimento in specifico ai D.L. n.
90/2014, 78/2015, 113/2016, 16/2017 e 50/2017, nonché alle leggi n 208/2015, 232/2016 e n.
205/2017;

VISTO il  Regolamento di Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con deliberazione di
Giunta n. 34/1999,

VISTO il vigente contratto collettivo nazionale di lavoro del comparto Funzioni locali;

RICHIAMATA la propria precedente determinazione n. 20 del 06.09.2018 con cui è stato disposto
l’avvio della procedura di mobilità obbligatoria e volontaria ex artt. 30 e 34 bis del d.lgs. 165/2001 per
la copertura di un  posto di Istruttore Amministrativo categoria C posizione economica C1;

VISTO che la procedura di mobilità volontaria di cui all’art. 30 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e
successive modifiche ed integrazioni si è  conclusa negativamente;

VISTO che la comunicazione di cui all’articolo 34 bis del d.lgs 30.03.2001, n. 165,  alla apposita
struttura regionale per il collocamento del personale pubblico in disponibilità (ARPAL Umbria)  ha
dato esito negativo, mentre nessuna comunicazione è prevenuta da parte del Dipartimento della
Funzione Pubblica nel termine di 60 giorni decorsi dall’invio della ricezione della richiesta inoltrata da
questo Ente;

ASSUNTO che l’ente non intende dare corso alla utilizzazione di graduatorie di altre amministrazioni
del comparto;

Determinazione AREA FINANZIARIA n.33 del 27-12-2018 COMUNE DI POGGIODOMO

Pag. 1

http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=021&docnr=36381&stato=lext
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=021&docnr=36381&stato=lext
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=021&docnr=36381&stato=lext
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=021&docnr=36381&stato=lext
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=021&docnr=36381&stato=lext
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=021&docnr=36381&stato=lext


RICHIAMATA la delibera della Giunta comunale n. 39 del 06.09.2018, con cui  sono stati dettati
specifici indirizzi ai fini della predisposizione del bando di concorso, specificamente in materia di
titoli valutabili e relativi punteggi attribuibili;

RICHIAMATA la propria determinazione n. 25 del 07.11.2018 con cui è stato approvato l’ avviso di
concorso pubblico per titoli ed esami, per la copertura, a tempo pieno e  indeterminato di un posto di
categoria di accesso “ B3 – Posizione economica B3 ”, con profilo professionale “Operaio/Autista
Scuolabus”, unitamente al relativo schema di domanda di partecipazione;

VISTO che il termine perentorio per la presentazione delle domande di ammissione al concorso è stato
previsto in data 07.11.2018

Atteso che tutte le n. 22 domande presentate sono pervenute entro il termine stabilito;

VISTO l’art. 5 del bando di concorso di cui trattasi il quale disciplina l’ammissione alla selezione dei
canddati demandando al  responsabile del Settore Personale l’adozione di apposito  provvedimento;

 Esaminate le stesse, L’Ufficio Personale dispone:

l’ammissione alla selezione di cui trattasi dei seguenti candadati

Giannoni Walter 1.
Capozucca Marco2.
Carangelo Angelo3.
Gerometta Flavio4.
Angelini Bernardino5.
Cervosi Federico6.
Paoletti Daniele7.
Nicoletti Walter8.
Carmignani Emanuele9.
Caraviello Salvatore10.
Carmignani Fabrizio11.
Vinciotti Omar12.
Ortenzi Gianluca13.
Meli Gaetano14.
Bacaro Daniele15.
Seripierro Gabriele16.
Sargentini Alberto17.
Laureti Renzo18.

l’ammissione con riserva del candidato Ranieri Roberto, nelle more della verifica dell’idoneità
del titolo di studio posseduto ai fini della partecipazione;
l’esclusione dalla partecipazione al concorso dei candidati:

Di Curzio Samuele, in quanto non in possesso della patente di guida richiestaa.
Marchetti Giampaolo in quanto non in possesso del titolo di studio richiestob.
Piantamori Giorgio in quanto non in possesso del titolo di studio richiestoc.

DETERMINA

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;

di disporre l’ammissione al concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di un posto di1)
operaio/autistascuolabus dei seguentti candidati:

Giannoni Walter 1.

Determinazione AREA FINANZIARIA n.33 del 27-12-2018 COMUNE DI POGGIODOMO

Pag. 2



Capozucca Marco2.
Carangelo Angelo3.
Gerometta Flavio4.
Angelini Bernardino5.
Cervosi Federico6.
Paoletti Daniele7.
Nicoletti Walter8.
Carmignani Emanuele9.
Caraviello Salvatore10.
Carmignani Fabrizio11.
Vinciotti Omar12.
Ortenzi Gianluca13.
Meli Gaetano14.
Bacaro Daniele15.
Seripierro Gabriele16.
Sargentini Alberto17.
Laureti Renzo18.

Di disporre l’ammissione con riserva del candidato Ranieri Roberto, nelle more della verifica2)
dell’idoneità del titolo di studio posseduto ai fini della partecipazione;
di disporre l’esclusione dalla partecipazione al concorso dei candidati:3)
Di Curzio Samuele, in quanto non in possesso della patente di guida richiestaa)
Marchetti Giampaolo in quanto non in possesso del titolo di studio richiestob)
Piantamori Giorgio in quanto non in possesso del titolo di studio richiestoc)

Di partecipare ai candidati esclusi la non ammissione alla selezione nelle forme previsted)
dal bando di concorso articolo 5

Determinazione AREA FINANZIARIA n.33 del 27-12-2018 COMUNE DI POGGIODOMO

Pag. 3



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Lattanzi Patrizia

_______________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 19-04-2019    al 04-05-2019
Lì  19-04-2019

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.to Lattanzi Stefania

Copia conforme all’originale.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Lattanzi Patrizia

Determinazione AREA FINANZIARIA n.33 del 27-12-2018 COMUNE DI POGGIODOMO

Pag. 4


